ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ

PROCESSO SELETIVO

EDITAL V
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2021

PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO – CARGO CONTADOR
LEI 2261 DE 21 DE JULHO DE 2021

CLEOMAR GNOATTO VARGAS, Presidente da Câmara de Vereadores do Município de
Xangri-Lá, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições, PUBLICA A HOMOLO-

GAÇÃO FINAL E CHAMAMENTO 01/2021 DO PROCESSO SELETIVO Nº 01/2021.

1. Frederico Vieira Vidal
2. Cheila Dias de Souza
3. Valter da Silva Alves de Souza
4. Vanuza Bauer de Matos
5. Matuzi Macedo Moreira
6. Alana Dias Monteiro
7. Maria Cristina Hoppe
8. Paula dos Santos da Silva
9. Paulo Ricardo da Silva Rosa Pereira
10. Lucas Knevitz Sparremberger

XANGRI-LÁ, 18 DE AGOSTO DE 2021

CLEOMAR GNOATTO VARGAS
PRESIDENTE